D-730Rev. 3/98
Belüftungsfilter
Anschraubelemente und Adapter
Vickers™
Filters
2
Einleitung
Verhinderung von

Belüfter
Druckabfall
Element-Typenschlüssel
V0191B*R03
147
(5.80)
203
(8.00)
97,5
(3.84)
Abmessungen mm (in.)
Siehe Seite 6 und 7 bzgl. der lieferbaren Adapter.
V0191B2R03 Belüfter
5
189
(50)
15
379
(100)
25
757
(200)
6
Anschraubbare Belüfteradapter
82,6
(3.25)
21,7
(0.853) 19,1
(0.0750)
O-Ring
11/2-16 UN
11/4 NPT
Teil: P-077002
Für V0211, BR110 und BR210
63,5
(2.50)
12,7
(0.50)
O-Ring
11/8-16 UN
3/4 NPT
Teil: 932182
Für V0191
Typen und Teilnummern
Teilnummer Beschreibung Verwendbare Belüfter
924709 Bajonett, 0,40 bar (6 psi)
mit Rückschlagventil V0211, BR110, BR210
930865 Bajonett, 0,20 bar (3 psi)
mit Rückschlagventil V0211, BR110, BR210
924710 Bajonett, ohne Rückschlagventil V0211, BR110, BR210
P-077002 Einschraubadapter V0211, BR110, BR210
932182 Einschraubadapter V0191
932400 Bajonett, ohne Rückschlagventil V0191
Einschraubadapter –
Einbaumaße